VBC Computers NV

Exellent

Brother 1c980c cartridge

Artikelcode : ITBRLC980C

Brother LC-980C. Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

€ 11,99

at yourside

Kenmerken

Origineel: Ja

Soort: Origineel

Printkleuren: Cyaan

Printtechnologie: Inkjet

Compatibiliteit: MFC-250C, DCP-145C, MFC-255CW, MFC-290C,
MFC-295CN, DCP-165C, DCP-195C, DCP-375CW,
DCP-365CN

Multipack: Nee

Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

Kleur: Ja

Aantal: 1

Paginaopbrengst (continu afdrukken, cf. ISO/IEC 260

24711 FDIS), ca.:

Hoeveelheid omdoos: 5 stuk(s)

Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

Afmetingen verpakking (BxDxH): 86 x 25 x 123 mm

Aantal: 1

Gewicht verpakking: 55¢




VBC Computers NV

Exellent

Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Afmetingen verpakking (BxDxH):

Hoeveelheid omdoos:

74 mm

12 mm
93 mm
3649

55¢
84439990
84439990

86 x 25 x 123 mm

5 stuk(s)
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